



Kuva: Nina Blomqvist



Osta tilalta! Vinkkejä tuottajille

Osta tilalta! -päivän järjestelyissä ovat mukana Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014–2020 ja Maaseutuverkosto, Turun yliopiston Brahea-keskuksen Lähiruoan koordinaatiohanke, Aitojamakuja.fi, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK, Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC, Maa- ja kotitalousnaiset, Martat, Marthaförbundet, Suomen 4H-liitto ja Finlands svenska 4H, Lomalaidun ry ja Suomen Maaseutumatkailuyrittäjät ry.
Maakunnalliset yhteyshenkilöt: Aitojamakuja.fi

Kamparsin luomutilan kokemuksia osallistumisesta Osta tilalta! -päivään 10.9.2016

Jaana Elo, Kamparsin luomutila: *"Halusimme osaltamme olla mukana järjestämässä ensimmäisessä valtakunnallista Osta tilalta! -päivää. Viljelemme luomuvihanneksia ja -viljaa ja meillä on myös luomumetsää. Tilapuoti, kotieläinpiha, kahvila ja kokoustila mahdollistavat monipuolisia kävijävierailuja.*

Osta tilalta! -päivä vaati tietenkin työtä, mutta antoi sitäkin enemmän. Siivosimme ja järjestelimme pihapiirin tavarat paikoilleen ja piiloon, ja mietimme turvallisuutta (liikenne, lapset, eläimet, kulkureitit). Vuoden 2017 tapahtumapäivänä aiomme ohjata autot isommalle parkkipaikalle pois pihapiiristä ja parantaa tienvarsiopestaiden näkyvyyttä. Lisäämme pihaan useampia roskiksia, uusimme ulkovessan ja teemme sisävessastamme esteettömän. Puemme työntekijöiden kanssa samanlaiset T-paidat, jotta erotumme.

Tapahtumapäivänä roolimme oli "heittää itsemme likoon" ja antaa aikaa vieraille. Avasimme tarinaa tilan historiasta ja maanviljelyksestä, kerroimme ruoan alkuperästä ja tuotantoeläimistä. Meillä oli myynnissä oman tilan tuotteita sekä maakunnan muiden tuottajien tuotteita. Maistiaiset madalsivat ostopäätöksen tekemistä, kun ymmärretään tuotteen arvo. Ennen kaikkea tarjosimme kiireettömän ostopäivän, yksilöllistä palvelua.

Saimme uusia tyytyväisiä ja vakituksiakin asiakkaita, uskoa omaan tekemiseen ja vaihtelua arkeen. Kaikesta tästä tulee hyvä mieli itsellekin. Koin, että tarjosimme kasvot suomalaiselle lähiruoalle."